
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

17 листопада 2022 року м. Кривий Ріг № 305

Про надання дозволу на внесення змін до актового запису про народження
дитини ***, ** грудня 20** року народження, в частині відомостей про
батька

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради від 15.11.2021 № 02.2-35/1722 «Про надання дозволу на внесення змін до
актового запису про народження дитини ***, ** грудня 20** року народження,
в частині відомостей про батька», враховуючи рішення комісії з питань захисту
прав дитини від 15 листопада 2022 року № 105, виконком районної у місті ради
встановив:

мати малолітньої ***, ** грудня 20** року народження, гр. ***, померла
** квітня 20** року (актовий запис від 22 квітня 2020 року № 667,
зареєстрований Саксаганським районним у місті Кривому Розі відділом
державної реєстрації актів цивільного стану Південно-Східного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро);

відповідно до рішення Жовтневого районного суду міста Кривого Рогу
Дніпропетровської області від 21 червня 2022 року, справа № 211/7463/20,
виключено відомості про батьківство ***, 19** року народження, з актового
запису про народження, № 110 від 26 січня 2010 року про народження ***, **
грудня 20** року народження, зробленого Саксаганським районним у місті
Кривому Розі відділом держаної реєстрації актів цивільного стану Південно-
Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро);

відповідно до витягу з Державного реєстру актів цивільного стану грома-
дян про внесення змін до актового запису цивільного стану від 26 жовтня
2022 року № 00037307049, реєстратором Саксаганського відділу державної
реєстрації актів цивільного стану у місті Кривому Розі Криворізького району
Дніпропетровської області Південно-Східного міжрегіонального управління
Міністерства юстиції (м. Дніпро) на підставі вищезазначеного рішення суду
виключено відомості про батька з актового запису дитини ***;

на теперішній час малолітня *** перебуває у комунальному закладі
«Центр соціально-психологічної реабілітації дітей № 1» Криворізької міської
ради.

Керуючись ст. 135 Сімейного кодексу України, ст. 65 Цивільного кодексу
України, п.п. 2.13, 2.13.1, 2.13.5, 2.16.19 Правил внесення змін до актових
записів цивільного стану, їх поновлення та анулювання, п. п. 69, 70 Постанови
Кабінету Міністрів України від 24 вересня 2008 року № 866 «Питання діяль-



ності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», рішен-
ням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг і ме-
жі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами,
виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Службі у справах дітей виконкому районної у місті ради звернутися із
заявою до Саксаганського відділу державної реєстрації актів цивільного стану у
місті Кривому Розі Криворізького району Дніпропетровської області Південно-
Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Дніпро) щодо
внесення в актовий запис про народження дитини ***, ** грудня 20** року
народження, відповідно до ч. 2 ст. 135 Сімейного кодексу України відомостей
про батька, а саме: прізвище – ***, власне ім’я – ***, по батькові – ***.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
та заступника голови районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків.

Голова районної у місті ради Василь СТАРОВОЙТ

***- містить персональні дані


